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RESOLUCION EXENTA N°-

SÁNTIAGO, 16 DIC. 1993 

HOY SE RESOLVIO LO QUE SIGUE: 

VISTOS: 

Lo dispuesto en el inciso 30 artículo 12°, del D.S. 

N° 722, de 1955, del ex-Ministerio de Salud Pública y 
Previsión Social y lo informado por el Servicio de 
Bienestar, por Oficio DIR.ADM/N°  363/93, de 8 

de noviembre de 1993, 

RESUEL,VO: 

APRUEBASE el Presupuesto para el ario 199 4.., de.1 

ílis 

. Presidppci. 	pLc  

El presupuesto contiene las siguientes cifras: 

PRESUPUESTO  

INGRESOS 	
(miles de pesos) 

TIT. ITEM ASIG. 

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 

	

II 	 RENTA DE INVERSIONES 

	

III 	 APORTES REGLAMENTARIOS 

A 	Ordinarios 

De la Institución (*) 

De los Afiliados 	
5.306 

1. Activos 

3.069 

15.336 

15.336 

9.920 

5.416 

110 
2. Jubilados 

Extraordinarios 

a) 	De los Afiliados 

Diversos 
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